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7 شهرستان‌ها

مدیرکل پست استان ایلام خبر داد :

 نصب پلاک‌های هوشمند پسُتی
 در ۲۰ شهر ایلام

گروه استان ها- - حسن بیگی ، ایلام  - مدیرکل پست استان 
ایلام با اشاره به اجرای طرح نصب پلاک‌ هوشمند پسُتی در شهر 
چشمه‌شیرین شهرستان بدره گفت: کار نصب پلاک‌های هوشمند در سطح 

۲۰ شهر این استان آغاز شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، صادق لطفی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
ملی استانداردسازی نشانی اماکن، عملیات نصب پلاک‌های هوشمند پسُتی 
در شهر چشمه‌شیرین به پایان رســید و این شهر به عنوان دومین نقطه در 

استان به طور کامل زیر پوشش این طرح قرار گرفت.
وی با اشــاره به اجرای پروژه نامگــذاری معابر و ســاماندهی و نصب 
پلاک‌های هوشمند پستی در ســاختمان‌ها با عنوان)GNAF ( در سطح 
کشــور، افزود: این طرح تاکنون در سطح ۲۰ شــهر از مجموع ۲۸ شهر 
استان آغاز شده است.مدیرکل پست استان ایلام یادآور شد: پس از اتمام 
موفقیت‌آمیز اجرای این طرح در شــهر »جعفرآباد« از توابع شهرســتان 
ایلام با همکاری شــهرداری آن، کار نصب پلاک هوشمند پسُتی در شهر 
»چشمه‌شیرین« شهرســتان بدره به عنوان دومین شهر اســتان نیز پایان 
یافته و به بهره‌برداری رسید.لطفی با اشــاره به صدور دو هزار کد پستی 
۱۰ رقمی جدید برای اماکن این شــهر، گفت: این پــروژه با همکاری و 
حمایت فرمانداری شهرستان بدره و با اعتباری افزون بر دو میلیارد ریال 
)۲۰۰ میلیون تومان( به مرحله اجرا درآمــد.وی در باره ویژگی‌های این 
پلاک‌ها توضیح داد: این پلاک‌های هوشــمند به فناوری QR کد مجهز 
هستند که قابلیت ذخیره‌سازی اطلاعات تکمیلی را دارند.مدیرکل پست 
استان ایلام افزود: اطلاعات خدماتی سایر سازمان‌ها از جمله شماره کنتور 
آب، برق و گاز نیز در این کدها تعبیه شده تا دسترسی به خدمات شهری 
تسهیل و استانداردسازی شود.لطفی هدف نهایی این طرح را تسهیل در 
ارائه خدمات شهری و پســتی، استانداردسازی اماکن و نشانی‌ها و ایجاد 
زیرساخت اطلاعاتی یکپارچه برای مدیریت شــهری در سراسر استان 
عنوان کرد.شــرکت ملی پست جمهوری اســامی ایران به عنوان متولی 
اصلی پروژه GNAF (Geographic National Address File( را با 
هدف تخصیص یک کد پستی ۱۰ رقمی منحصر به فرد به هر واحد مکانی 

)ساختمان، آپارتمان، واحد تجاری و حتی زمین( در کشور اجرا می‌کند.

مدیرکل بهزیستی مرکزی تاکید کرد: 

آموزش و آگاه‌سازی جامعه ، راهبرد سازمان 
بهزیستی برای تحقق شعار روز جهانی معلولین

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - مدیرکل بهزیستی 
استان مرکزی در مراســم گرامیداشت روز جهانی معلولین که 
با حضور استاندار مرکزی و جمعی از مســئولین و معلولان برگزار شد، 
با اشاره به شعار امســال این روز جهانی با عنوان »فراگیرسازی جامعه؛ 
تلفیق اجتماعی و حضور برابر افــراد دارای معلولیت« اظهار کرد:مفهوم 
واقعی این شعار آن اســت که همه معلولان، با هر نوع و میزان معلولیت، 
بتوانند در کنار سایر افراد جامعه زندگی کنند و همانند همه شهروندان از 
امکانات فرهنگی، آموزشی، اشــتغال، مسکن و دیگر خدمات اجتماعی 

بهره‌مند شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد، اله‌دادی با قدردانی از سخنان دکتر مولوی و 
طرح دقیق مطالبات جامعه معلولین در جلســه، افزود: مهم‌ترین راهبرد 
سازمان بهزیستی برای تحقق این شعار، آموزش و آگاه‌سازی جامعه است 
خوشبختانه امروز شاهد افزایش سطح شناخت ومسئولیت‌پذیری مردم، 

دستگاه‌ها و مدیران نسبت به حقوق افراد دارای معلولیت هستیم.
مدیرکل بهزیستی استان مرکزی همچنین از مشارکت در تصمیم‌گیری و 
اجرای برنامه‌ها به‌عنوان محور مهم دیگر در رویکرد ســازمان یاد کرد و 
گفت: آنچه در بهزیستی جاری است، برنامه‌ریزی از پایین به بالا بر اساس 

خواسته‌های جامعه هدف و نیازهای واقعی معلولان است.
اله‌دادی در پایان ابراز امیدواری کرد با همراهی مســئولان و مردم، مسیر 
تحقق عدالت اجتماعی، دسترس‌پذیری و حضور فعال معلولان در متن 

جامعه بیش از پیش هموار شود.
همچنین در مراسم گرامیداشــت روز جهانی افراد دارای معلولیت که با 
حضور جمعی از مسئولان، خانواده‌ها، خیرین و فعالان حوزه توان‌بخشی 
در اراک برگزار شد، دکتر زندیه‌وکیلی استاندار مرکزی با بیان اینکه این 
روز فرصتی برای ادای احترام به شهروندان دارای معلولیت و خانواده‌های 
فداکار آنان است، اظهار کرد:من در درجه اول وظیفه خود می‌دانم به همه 
عزیزانی که دارای معلولیت هســتند و خانواده‌های شریف و صبور آنان 
ادای احترام کنم. این روز بهانه‌ای است که کنار هم باشیم، تلاش‌ها را ببینیم 
و قدردان والدین، خیرین، فعالان اجتماعی و مدیرانی باشیم که با عشق و 

نیت انسان‌دوستانه برای این عزیزان زحمت می‌کشند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس عنوان کرد:

نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان در 
خودکفایی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه پارس با اشــاره به حضور بیش از 150 شرکت داخلی و 
دانش‌بنیان در نمایشگاه ساخت داخل در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی 
در عسلویه گفت: این نمایشگاه نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان در 

خودکفایی صنعت نفت و پتروشیمی پارس جنوبی نشان داد.
به گزارش  اقتصادسرآمد، سخاوت اسدی در آیین افتتاح نهمین نمایشگاه 
ساخت داخل در صنایع نفت، گاز و پتروشــیمی در عسلویه با اشاره به 
حضور بیش از 150 شــرکت داخلی و دانش‌بنیان گفت: این‌ نمایشگاه 
یکی از جلوه‌های روشــن توانمندی تولیدکننــدگان داخلی به‌ویژه در 
حوزه ســاخت بار اول بوده که نقش مهمی در خودکفایی صنعتی کشور 
ایفا می‌کند.وی با تأکید بر اهمیت ایجاد ارتباط مســتقیم بین سازندگان، 
تولیدکنندگان و مشاوران صنعت افزود: سازمان منطقه ویژه پارس خود 
را موظف می‌داند بستر لازم برای تعامل بی‌واسطه بین فعالین صنعت را 

فراهم کند تا مسیر توسعه فناوری و تولید داخلی هموارتر شود.
اسدی با اشــاره به رویکرد دولت بر حمایت از شرکت های دانش بنیان 
ابراز داشت: با توجه به شرایط موجود کشور و در راستای سیاست‌های 
دولت و ابلاغیه‌های مقام معظم رهبری، رویکرد تمامی مدیران بر استفاده 

حداکثری از تولیدات داخلی متمرکز شده است.
وی ادامه داد: بی‌تردید آنچه ما را به ساحل امن آرامش، سازندگی و قطع 

وابستگی‌ها می‌رساند، تکیه بر توان تجهیزات و صنایع داخلی است.
 مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس با اشــاره به نتایج ملموس این 
رویکرد تصریح کرد: این حرکت به صورت جدی آغاز شــده و امروز 
شاهد رشد، شــکوفایی و تثبیت جایگاه شــرکت‌های داخلی در صنایع 

راهبردی کشور هستیم
وی با اشاره به نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان در خودکفایی صنعت 
نفت و پتروشیمی منطقه پارس جنوبی گفت: حمایت از سازندگان داخلی 
نه تنها موجب کاهش وابســتگی، بلکه زمینه رقابت جهانی را نیز فراهم 
می‌آورد.مدیرعامل منطقه ویژه پارس یادآور شد: تقویت پیوند فناوری 
و صنعت ملی با حمایت دولت و بخش خصوصی، مســیر سازندگی و 

خودکفایی ایران را هموارتر می‌کند.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - در نشســت 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان با فرمانداران 
استان، بر نقش محوری فرمانداران در افزایش آگاهی عمومی و 

ترویج فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی تأکید شد.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی شــرکت گاز استان 
اصفهان، در نشســت فرمانداران اســتان اصفهان که با حضور 
اســتاندار و معاونین اســتاندار، فرماندار شهرســتان اصفهان و 
فرمانداران استان اصفهان برگزار شد، ابراهیم محسنی هماگرانی 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تشریح سیاست‌های ملی 
مدیریت انرژی و الزامات ورود به فصل ســرد، بر نقش کلیدی 
دستگاه‌های اجرایی و مدیریت‌های شهرستانی در پایداری شبکه 

گاز تأکید کرد.
وی با اشــاره به تصویب‌نامه جدید هیئت وزیران درباره اصلاح 
تعرفه‌های گاز طبیعــی گفت: این مصوبه با هدف ســامان‌دهی 
مصرف، تقویت عدالت تعرفه‌ای و هدایت رفتار مصرفی مشترکان 
تدوین شده و اجرای دقیق آن، نقش بسزایی در جلوگیری از بروز 

محدودیت‌های احتمالی دارد.

محسنی با تبیین مفاد اجرایی مصوبه افزود: بر اساس چارچوب 
ابلاغی، دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند در دوره‌های پیک مصرف، 
حداقل ۲۰ درصد از مصرف گاز خود نســبت به ســال ۱۴۰۱ را 
کاهش دهند؛ تمرکز این سیاســت بر ایجاد انضباط مصرفی در 
ساختمان‌های اداری و دولتی اســت و رعایت آن، تضمین‌کننده 

تعادل شبکه در روزهای سرد زمستان خواهد بود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: مهم‌ترین بخش این 
اصلاحات، بازنگری در سیاست‌های تعرفه‌ای است که با توجه 
به تغییرات اقلیمی و داده‌های پنج‌ساله مصرف، به‌صورت دقیق‌تر 
و منصفانه‌تری اجرایی می‌شــود.وی همچنین با اشاره به اهمیت 
تغییر اقلیم و تأثیر آن بر الگوهای مصرف انرژی در کشور، گفت: 
یکی از دلایل این اصلاحات، تطابق تعرفه‌ها با شرایط اقلیمی هر 
منطقه است که می‌تواند به مدیریت بهینه انرژی در مناطق مختلف 
کمک کند.محسنی گفت: با توجه به نزدیک شدن به فصل زمستان 
و افزایش تقاضا برای گاز، شرکت گاز استان اصفهان اقدامات لازم 
را برای آمادگی کامل انجام داده که شامل انجام اورهال و تعمیرات 
دوره‌ای ایستگاه‌های گازرسانی و خطوط شبکه است تا از هرگونه 

اختلال در جریان گازرسانی جلوگیری شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تأکید بر اینکه فرمانداران 
محور اصلی مدیریت انرژی در سطح شهرستان‌ها هستند، گفت: 
نقش فرمانداران در هماهنگ‌سازی دستگاه‌های اجرایی، نظارت 
بر اجرای مصوبه هیئت وزیران، کنترل مصرف ادارات و تبیین 

سیاست‌های ملی برای افکار عمومی، نقشی تعیین‌کننده است.
وی افزود: فرمانداری‌ها به‌عنوان حلقه اتصال دولت با ادارات، 
شهرداری‌ها و نهادهای خدمات‌رســان، می‌توانند با برگزاری 
جلســات تخصصی، رصد میدانی مصرف و ارائه گزارش‌های 
دوره‌ای، اجرای سیاســت‌های کاهش مصرف و پایداری شبکه 
را تسهیل کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به 
حساسیت فصل سرد تأکید کرد که همراهی فرمانداران، ضامن 
موفقیت طرح‌هــای مدیریت مصرف و عبور پایدار اســتان از 

شرایط برودتی است.محســنی هماگرانی با تأکید بر ضرورت 
تقویت اقدامات فرهنگی، از اجرای گسترده طرح همیار گاز در 
مدارس اســتان به‌عنوان یکی از برنامه‌های مؤثر فرهنگ‌سازی 
یاد کرد و گفت: همیار گاز با هدف آموزش اصول ایمنی، شیوه 
صحیح مصرف و پیشــگیری از حوادث در میان دانش‌آموزان 
اجرا می‌شود و این آگاهی‌رســانی، به‌طور طبیعی به خانواده‌ها 
و جامعه منتقل شــده و نقش مهمی در اصلاح رفتار مصرفی در 

فصل سرد دارد.
وی در پایان، ضمن پاسخ‌گویی دقیق به پرسش‌های فرمانداران 
درباره تعرفه‌هــا، مدیریت مصرف و الزامات زمســتانی، ابراز 
امیدواری کــرد با همکاری هماهنــگ فرمانداری‌ها، ادارات و 
شهروندان، استان اصفهان زمســتان پیش‌رِو را با پایداری کامل 

شبکه، مدیریت مؤثر مصرف و ارتقای ایمنی پشت سر بگذارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد :

 نقش کلیدی دستگاه‌های اجرایی و 
مدیریت‌های شهری در پایداری شبکه گاز

تأکید بر ضرورت تسریع عملیات احداث 
ساختمان اداره گاز کلاردشت

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل 
شرکت گاز استان مازندران به‌همراه رئیس اداره گاز 
شهرستان کلاردشــت با حضور در فرمانداری این 
شهرســتان، با وکیلی فرماندار کلاردشــت دیدار و 

گفت‌وگو کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، مهم‌ترین 
محورهای همکاری مشــترک میان شــرکت گاز و 
فرمانداری مورد بررســی قرار گرفــت که از جمله 
آن‌ها پیگیری رونــد احداث ســاختمان اداره گاز 
شهرستان کلاردشت، ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی 
به شهروندان و توسعه فرهنگ مصرف بهینه گاز در 

ادارات و میان مشترکان بود.
جوادی در این دیدار با تأکید بر ضرورت تســریع 
عملیات احداث ساختمان اداره گاز کلاردشت، اظهار 
داشت: وجود یک ساختمان مســتقل و استاندارد، 
زمینه‌ساز افزایش سرعت خدمت‌رســانی و بهبود 

فرآیندهای اداری در شهرستان خواهد بود.
فرماندار کلاردشت نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های 
مجموعه شــرکت گاز، بر ضرورت همکاری بیشتر 
دستگاه‌های اجرایی برای تسهیل امور و فراهم‌سازی 

زیرساخت‌های لازم در حوزه گازرسانی تأکید کرد.
در پایان، دو طرف بر ادامــه هماهنگی‌ها و پیگیری 
مســتمر برای رفع موانع موجود و ارتقای ســطح 

خدمات به مردم تأکید نمودند.

تأکید استاندار فارس بر نوسازی شبکه گاز 

گروه استان ها- تونایی، شــیراز- استاندار فارس بر 
ضرورت مدیریت مصرف بهینه گاز در فصل سرما و 
برطرف کردن آسیب‌ها تأکید کرد و شرکت گاز استان 
را مکلف به ارائه برنامه‌ریزی دقیقی برای نوســازی‌ 

شبکه کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری با حضور 
در منطقه ۵ عملیات انتقــال گاز و در جمع مدیران 
شــرکت‌های تابعه وزارت نفت در استان فارس بر 
جایگاه حیاتیِ این شــرکت‌ها تأکیــد کرد و گفت: 
صنعت نفت به‌عنوان ســتون اصلی توسعه کشور، 
نقشی بنیادین در پیشــرفت ملی ایفا می‌کند بنابراین 
گرچه ممکن اســت عموم مردم از جزئیات پیچیده 
خدمات بزرگ کارکنان حوزه نفت و گاز کمتر مطلع 
باشــند اما نقش فعالیت‌های آن‌ها در کشور مهم و 

حیاتی است.
وی با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصــد از انتقال پایدار 
گاز در منطقه ۵ مستقر در شیراز انجام می‌شود، گفت: 
تأمین گاز در همه حوزه هــای صنعت، نیروگاه‌ها و 
مصارف خانگی و عمومی از ضروریاتی است که در 

فصل سرما بیشتر مورد توجه قرار می‌گیرد.
امیری وضعیت مطلوبِ شــرایط دشــوار مدیریت 
مصرف گاز در سال گذشته و اهمیت همکاری همه 
اعضای کارگروه انرژی استان را یادآور شد و تصریح 
کرد: امســال نیز باید بــا بهره‌گیــری از تجربه‌های 
گذشته، آسیب‌ها را شناسایی و برطرف کرد تا صنایع 
و نیروگاه‌ها بدون نگرانی به فعالیت خود ادامه دهند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به تأکید 
رئیس‌ جمهوری مبنی بر ضرورت استمرار فعالیت 
واحدهای صنعتی بیان کــرد: تعطیلی صنایع تبعات 
گســترده اقتصادی و اجتماعی در پی خواهد داشت 
و مدیریت هوشمندانه مصرف انرژی، راهکار اصلی 
برای پیشگیری از بروز چالش‌ها در این حوزه است.

 وی بــا تأکید بر جایــگاه راهبردی صنایــع مادر و 
انرژی‌بر همچون پتروشــیمی و فــولاد افزود: این 
بخش‌ها نه‌تنها موتور محرک توسعه استان، بلکه از 
ارکان حیاتی پیشرفت و اقتدار ملی به شمار می‌آیند و 
انرژی مورد نیاز آنها باید به‌صورت پیدار تأمین شود.

استاندار فارس همچنین، نوسازی شبکه‌ها را مورد 
تأکید قرار داد و شــرکت گاز اســتان را مکلف کرد 
برنامه‌ریــزی و جــدول زمان‌بندی دقیقــی در این 

خصوص ارائه دهد.

رئیس اتاق بازرگانی البرز: 

تولید در وضعیت قرمز؛ ضرورت 
تصمیم‌گیری فوری برای مهار 

بی‌ثباتی‌های اقتصادی
گروه اســتان ها- عینی ، البرز- رئیس اتاق بازرگانی البرز در نشست 
شــورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، با هشدار نسبت به 
تشدید نوسانات اقتصادی و پیامدهای آن بر صنعت، اعلام کرد تداوم 
وضعیت کنونی می‌تواند بخشی از ظرفیت تولید کشور و استان البرز را از چرخه 
فعالیت خارج کند.در یکصد و بیست‌وسومین نشست شورای گفت‌وگوی دولت 
و بخش خصوصی استان البرز، پرهام رضایی، رئیس اتاق بازرگانی البرز، با تاکید 
بر شرایط سخت حاکم بر تولید و صادرات، خواستار اتخاذ تصمیمات فوری و 

پایدار برای حفظ ظرفیت‌های صنعتی کشور شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضایی با اشاره به وجود بازارهای گسترده داخلی و 
منطقه‌ای برای محصولات ایرانی، تصریح کرد: »فرصت‌های قابل توجهی برای 
توسعه تولید و صادرات وجود دارد، اما تولیدکننده قادر نیست از این ظرفیت‌ها 
بهره‌برداری کند. ریشه این مشکل ضعف فنی نیست، بلکه مجموعه‌ای از عوامل 

از جمله تحریم‌ها، نوسانات شــدید نرخ ارز، افزایش مداوم قیمت مواد اولیه، 
محدودیت‌های خارجی و سیاست‌های دستوری است.«

وی شــرایط بســیاری از واحدهای صنعتی کشــور و به‌ویژه اســتان البرز را 
»نگران‌کننده« توصیف کرد و افزود: »برخی از واحدها ناچار به کاهش ظرفیت 
شده‌اند، برخی دیگر دســت به تعدیل نیروی انســانی زده‌اند و تعدادی نیز در 

معرض تعطیلی قرار گرفته‌اند.«
رئیس اتاق بازرگانی البرز با استناد به آمار شاخص مدیران خرید )PMI( گفت: 
»اقتصاد ایران طی ۱۸ ماه اخیر در وضعیت انقباضی قرار داشته و حتی در ماه‌هایی 
که شاخص تولید صنعتی اندکی بهبود یافته، سفارش‌های جدید همچنان کاهش 

یافته و میزان استخدام در صنعت برای یازدهمین ماه متوالی پایین مانده است.«
او با بیان اینکه فعالان اقتصادی آماده ســرمایه‌گذاری و توسعه فعالیت هستند 
اما نیازمند فضای سیاســت‌گذاری قابل پیش‌بینی‌اند، تاکید کرد: »شــفافیت در 
تصمیمات ارزی و تجاری، بازنگری در قیمت‌گذاری دستوری، تضمین اجرای 
مصوبات، حمایت مؤثر از صادرات و کاهش فشار هزینه‌های بیمه و مالیات از 

مهم‌ترین مطالبات بخش خصوصی است.«
رضایی هشدار داد اگر خروجی جلســات، تنها محدود به طرح مشکلات باشد 
و تصمیم عملی و اجرایی از ســوی دولت اتخاذ نشود، بخش خصوصی ناچار 

خواهد بود در آینده نزدیک در مسیر فعالیت خود بازنگری کند.
رئیس اتاق بازرگانی البرز سپس با اشاره به وجود بیش از چهار هزار واحد تولیدی 
فعال در استان گفت: »البرز به یکی از قطب‌های اصلی تولید کشور تبدیل شده و 
صنایع غذایی، قطعات خودرو، صنایع آرایشی و بهداشتی، دارو و همچنین تولید 

ماکارونی، سهم مهمی در اقتصاد استان دارند. علاوه بر این، سبزی و صیفی البرز 
هر سال به‌طور گسترده به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.«

او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نوسانات شدید نرخ ارز، اظهار کرد: 
»تقریباً هر روز با یک نرخ جدید روبه‌رو می‌شویم؛ افزایش روزانه هزار تا دو هزار 

تومان، برنامه‌ریزی تولید و صادرات را غیرممکن کرده است.«
رضایی همچنین با اشــاره به عملکرد تالار دوم ارزی گفت: »تالار دوم با هدف 
تسهیل فرآیندها ایجاد شده، اما باید بررسی شود که حضور صادرکنندگان در این 
تالار برای آنها توجیه اقتصادی دارد یا خیر. از رئیس کمیســیون صنایع و معادن 

مجلس درخواست می‌کنیم این موضوع را با جدیت پیگیری کنند.

        ایران زمین


